

Gobierno Regional de Ica COMITÉ DE SELECCION



"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

ACTA DE ADMISIÓN, EVALUACIÓN, CALIFICACION, Y DECLARATORIA DE DESIERTO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011-2024-CS-GORE.ICA PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN DE LA ADQUISICIÓN DE TARJETAS DE CONSUMO PARA LA ATENCIÓN DE CANASTAS FAMILIARES DE VIVERES DE DOCE (12) MESES PERIODO 2024 PARA EL PERSONAL DEL REGIMEN LABORAL DEL D.L. Nº 1057 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE ICA

En la ciudad de Ica, siendo las 10:00 horas, del día 21 de enero del 2025, se reúnen los miembros del Comité de Selección encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de selección designado mediante FORMATO 4 de fecha 29 de noviembre del 2024 de la LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011-2024-CS-GORE.ICA --PRIMERA CONVOCATORIA para la CONTRATACIÓN DE LA ADQUISICIÓN DE TARJETAS DE CONSUMO PARA LA ATENCIÓN DE CANASTAS FAMILIARES DE VIVERES DE DOCE (12) MESES PERIODO 2024 PARA EL PERSONAL DEL REGIMEN LABORAL DEL D.L. Nº 1057 DE LA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE ICA por un valor estimado de S/ 894,330.00 (Ochocientos noventa y cuatro mil trescientos treinta con 00/100 SOLES), con la finalidad de continuar con las Etapas de Admisión, Calificación, Evaluación según Orden de Prelación y Otorgamiento de Buena Pro, de ser el caso.

El quórum necesario que exige la Normativa se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente Titular

: HAROLD T. ANDIA PARIONA

Primer Miembro Titular

: SANDRA K. TORRES AQUIJE Segundo Miembro Titular : RICHARD A. NUÑEZ SALVADOR

I. PARTICIPANTES INSCRITOS EN EL SEACE

El presidente saluda a los miembros y declara por iniciado la presente reunión, procediendo luego a solicitar a la Subgerencia de Abastecimiento el registro de los participantes que se registraron a través del Sistema Electrónico de Contratación del Estado (SEACE), de acuerdo con el cronograma establecido, encontrándose registrado los siguientes participantes:

Nro.	RUC/Código	Nombre o Razón Social	Fecha de registro en el procedimiento	Estado
1	20100070970	SUPERMERCADOS PERUANOS SOCIEDAD ANONIMA 'O ' S.P.S.A.	2024-12-03 16:23:11.0	Válido
2	20507634479	EDENRED PERU S.A.	2024-12-02 09:53:59.0	Válido
3	20507852549	PLUXEE PERU S.A.C.	2024-12-03 16:57:39.0	Válido
4	20517372294	SERVITEBCA PERÚ, SERVICIO DE TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE BENEFICIOS Y PAGOS S.A.	2024-12-03 21:26:07.0	Válido

II.PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Con fecha 20 de enero del 2025, se programó la etapa de presentación de ofertas, a través de Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado de acuerdo a lo establecido en el Numeral 81.1 del Artículo 81 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y sus modificatoria, habiéndose presentado cero (00) ofertas al Procedimiento de Selección.

Presentación de ofertas/expresión de interés

intidad convocante :

GOBIERNO REGIONAL DE ICA SEDE CENTRAL

lomenciatura : iro, de convocatoria : LP-SM-11-2024-CS-GORE/CA-1

Ibleto de contratación :

Sien

tescripción del obieto :

CONTRATACION DE LA ADQUISICION DE TARJETAS DE CONSUMO PARA LA ATENCION DE CANASTAS FAMILLARES DE VIVERES DE DOCE (12) MESES PERIODO 2024 PARA EL PERSONAL DEL REGIMEN LABORAL DEL D.L. Nº 1057

DE LA SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE ICA

Vro. item	Descripción del item						
RUC / Código	Nombre o Razón Social	Fecha Presentación	Hora Presentación	Forma de presentación			
1	TARJETAS DE CONSUMO PARA LA ATECION DE CANASTAS FAMILIARES						
	No se presentaron propuesta al ítem	•	-	•			



Gobierno Regional de Ica COMITÉ DE SELECCION



"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

De acuerdo al resultado de la no presentación de ninguna oferta el comité de selección por decisión unánime declara <u>desierto</u> la Licitación Pública N°011-2024-CS-GORE.ICA – PRIMERA CONVOCATORIA.

Acto seguido el presidente del Comité de Selección dio lectura del Acta, y no existiendo observaciones a la misma, siendo las 11:30 horas, se dio por concluida la reunión, suscribiendo la presente acta todos los presentes en señal de conformidad.

GLADYZ M. TRIVILLO HUAMAN

Presidente Suplente Comité de selección

SANDRÁ K. TORRES AQUIJE Primer Miembro Titular Comité de selección RICHARD Á. NUÑEZ SALVADOR Segundo Miembro Titular Comité de selección